

SZENTESTERV Műszaki Tervező és Szolgáltató Kft.  
6600 Szentes, Csongrádi út 3.  
Tel./fax.: 06/63-311-977

**BESZÁMOLÓ**  
**a**  
**Szentes Város Önkormányzata**  
**Képviselőtestületének**  
**2007. május 25.-i ülésére**



Műszaki Tervező és Szolgáltató Kft.  
6600-Szentes, Csongrádi út 3.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Fári István'.

**Fári István**  
**ügyvezető**

Szentes. 2007. május 03.

## Tisztelt Képviselőtestület !

Társaságunk 2006. évi tevékenységét elsősorban a Szentes város szennyvízcsatornázásával kapcsolatos munkák:

- Kiegészítő csatorna és átemelők tervei
- Felsőpárt városrész és a Somogyi B. utca és környéke nyíltárkos közműbemérései
- Házicsatornák tervezése

töltötte ki.

A lakosság részére jelentős mennyiségű közműbekötés (ivóvíz és szennyvíz) tervezését végeztük.

Szentes városban útfelújítások, gyalogátkelőhelyek terveit készítettük el.

Az Ipari Park Déli zóna közművesítését terveztük.

A városban a PANEL-épületek hőszigetelésével kapcsolatos légellátási terveket készítettük el.

A Szentes, Hékd, Kis E. utcától ÉNY-ra eső terület (lakópark) közművesítését terveztük.

Elkészítettük a Szentes, parkerdő 100+50 fh.-es Idősek Integrált Szolgáltató Centruma telken belüli közművesítésének és közműbekötésének a terveit.

Ivóvízhálózat fejlesztés és rekonstrukciós terveket készítettünk el.

Lakossági és közületi megbízásokból belső gázszerelési terveket készítettünk.

### ***A társaság 2006. évi gazdálkodása:***

Társaságunk 2006. évben nyereségesen gazdálkodott.

Árbevételünk az előző évhez képest 2,85 %-al emelkedett.

Az adózás előtti eredményünk 4.064 eFt lett. Az adózott nyereség 3.738 eFt.

Az adófizetési kötelezettség az adózás előtti eredményre vetítve 11,8 %-ról 8 %-ra csökkent, melynek oka részben az adóalap növelő-csökkenő tételek alakulása, részben a 2006. évtől a 10 % társasági adó mértéke.

Társaságunk 250 eFt osztalékot kíván kifizetni a tagok részére.

A mérleg szerinti eredmény 1.238 eFt-tal növeli a saját tőkét. Ezzel tovább javul a tőkeerősség.

A korábbi években képzett lekötött tartalékból felhasználásra került 1.445 eFt gk. vásárlásra.

A tárgyévi eredménytartalékból ismét 1.000 eFt eredmény tartalékot képeztünk a jövőbeni beruházásokra. Így összességében 2.000 eFt lekötött tartalékkal rendelkezünk.

A személyi jellegű kifizetések, ezen belül a bérköltség mintegy 24 %-kal növekedett – tekintettel az évközbeni mozgóbéres feladat kiírások teljesítésére, ill. jutalom kifizetésekre.

Az 1 főre jutó – prémium, jutalom nélküli – átlagkereset: 113.434,-Ft/hó,fő, a bruttó átlagkereset: 213.909,-Ft/hó,fő volt.



***A 2007. évi főbb célkitűzéseink:***

- elsődleges feladatunk a Szentes város csatornázásával kapcsolatos nyíltárkos bemérések elvégzése, térképeinek elkészítése, házicsatornák tervezése
- a városi beruházások terveinek elkészítésében való részvétel,
- nyereséges gazdálkodás, takarékos költséggazdálkodás
- a munkavállalók jövedelmének inflációt követő növelése.

Az egyszerűsített 2006. évi mérlegbeszámoló mellékelve.

Kérem tájékoztatásom szíves elfogadását.

**Tisztelettel:**

  
Műszaki Tervező és Szolgáltató Kft.  
6600-Szentes, Csongrádi út. 3.  
  
**Fári István**  
**ügyvezető**

1	1	0	9	2	6	0	5	7	4	2	0	1	1	3	0	6
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Statistikai számjel

0	6	-	0	9	-	0	0	3	0	3	8
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Cégjegyzék száma

SZENTESTERV KFT

a vállalkozás megnevezése

6600 Szentes, Csongrádi út 3.

a vállalkozás címe, telefonszáma

## Egyszerűsített éves beszámoló

2006. December 31.

"A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva."

Keltezés: Szentes, 2007. május 02.



a vállalkozás vezetője  
(képviselője)



Műszaki Tervező és Szolgáltató Kft.  
6600-Szentes, Csongrádi út 3.

11092605-7420-113-06

Statisztikai számjel

06-09-003038

Cégjegyzék száma

## Szentesterv Műszaki Tervező és Szolgáltató Kft

Egyszerűsített éves beszámoló

"A" Eredménykimutatása összköltség eljárással

Fordulónap: 2006. December 31.

adatok E Ft-ban

Tétel-szám	A tétel megnevezése	Előző év	Előző évek módosítása	Tárgyév
a	b	c	d	e
I.	Értékesítés nettó árbevétele	37 429		38 497
II.	Aktivált saját teljesítmények értéke			
III.	Egyéb bevételek	689		1 338
IV.	Anyagjellegű ráfordítások	13 477		12 341
V.	Személyi jellegű ráfordítások	17 763		21 096
VI.	Értékesítői leírás	448		389
VII.	Egyéb ráfordítások	656		2 467
	VII. sorból: értékvesztés			
A.	ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE	5 774		3 542
VIII.	Pénzügyi műveletek bevételei	86		522
IX.	Pénzügyi műveletek ráfordításai	90		
B.	PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE	-4		522
C.	SZOKÁSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY	5 770		4 064
X.	Rendkívüli bevételek			
XI.	Rendkívüli ráfordítások			
D.	RENDKÍVÜLI EREDMÉNY	0		0
E.	ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY	5 770		4 064
XIII.	Adófizetési kötelezettség	686		326
F.	ADÓZOTT EREDMÉNY	5 084		3 738
G.	MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY	2 544		1 238

Kelt: Szentesterv, 2007. május 02.



Műszaki Tervező és Szolgáltató Kft  
6600-Szentesterv, Csongrádi út 3.

a vállalkozás vezetője  
(képviselője)

"A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva."

11092605-7420-113-06

Statisztikai számjel

06-09-003038

Cégjegyzék száma

## Szentesterv Műszaki Tervező és Szolgáltató Kft

### Egyszerűsített éves beszámoló Mérlege

Fordulónap: 2006. December 31.

Eszközök (aktívák)		adatok E Ft-ban		
Sor- szám	A tétel megnevezése	Előző év	Előző évek módosítása	Tárgyév
a	b	c	d	e
1.	A. Befektetett eszközök (2.+ 4.+ 6. sor)	2 262		2 600
2.	I. IMMATERIÁLIS JAVAK	4		2
3.	2. sorból : Immateriális javak érték helyesbítése			
4.	II. TÁRGYI ESZKÖZÖK	2 258		2 598
5.	4. sorból: Tárgyi eszközök érték helyesbítése			
6.	III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK			
7.	6. sorból: Befektetett pénzügyi eszközök érték helyesbítése			
8.	B. Forgóeszközök (9. - 12. sorok)	13 560		15 249
9.	I. KÉSZLETEK	727		20
10.	II. KÖVETELÉSEK	762		792
11.	III. ÉRTÉKPAPÍROK			
12.	IV. PÉNZESZKÖZÖK	12 071		14 437
13.	C. Aktív időbeli elhatárolások	168		99
14.	<b>ESZKÖZÖK (AKTIVÁK) ÖSSZESEN</b>	<b>15 990</b>		<b>17 948</b>
15.	D. Saját tőke (16.+ 20.+ 21.+ 22.+ 23.+ 24. sor)	10 467		11 705
16.	I. JEGYZETT TŐKE	3 000		3 000
17.	II. JEGYZETT, DE MÉG BE NEM FIZETETT TŐKE (-)			
18.	III. TŐKETARTALÉK			
19.	IV. EREDMÉNYTARTALÉK	2 478		5 467
20.	V. LEKÖTÖTT TARTALÉK	2 445		2 000
21.	V. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK			
22.	VI. MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY	2 544		1 238
23.	E. Céltartalékok			
24.	F. Kötelezettségek (27.- 28. sorok)	5 139		6 190
25.	I. HÁTRSOROLT KÖTELEZETTSÉGEK			
26.	II. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK			
27.	III. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK	5 139		6 190
28.	G. Passzív időbeli elhatárolások	384		53
29.	<b>FORRASOK (PASSZIVÁK) ÖSSZESEN</b>	<b>15 990</b>		<b>17 948</b>

Kelt: Szentés, 2007.május 02.



a vállalkozás vezetője  
(képviselője)

## I. A vagyoni, pénzügyi és jövedelmezőségi helyzet alakulását jellemző mutatók

Adatok Ezer Ft-ban

### 1.) Tartósan befektetett eszközök aránya:

$$\frac{\text{Befektetett eszközök}}{\text{Eszközök összesen}} = \frac{2\,600}{17\,948} = 14,48 \%$$

a befektetett eszközök aránya 23,95 %-ról 14,48 %-ra csökkent, az állománya azonban 338 ezer Ft-tal haladja meg az előző évit. Ugyanis a társaság a nyereségének kisebb hányadát fordította beruházásra, a nagyobb része pénzeszközben jelenik meg.

### 2.) Befektetett eszközök fedezettsége:

$$\frac{\text{Saját tőke}}{\text{Befektetett eszközök}} = \frac{11\,705}{2\,600} = 450,2 \%$$

A mutató azt mutatja, hogy új eszköz finanszírozása lehetséges saját forrásból. A befektetett eszközöket 4,5 szeresen fedi le a saját tőke nagysága.

### 3.) Tárgyi eszközök fedezettsége:

$$\frac{\text{Saját tőke}}{\text{Tárgyi eszközök}} = \frac{11\,705}{2\,598} = 450,5 \%$$

A tárgyi eszközöknek több mint négyszeresét fedezi a saját tőke. A vállalkozásnak lehetősége van saját forrásából fejleszteni az eszközállományát.

### 4.) Eszközök fordulatszám:

$$\frac{\text{Nettó árbevétel}}{\text{Eszközök összesen}} = \frac{38\,497}{17\,948} = 214,49 \%$$

Tárgyi eszközök hatékonysága:

$$\frac{\text{Nettó árbevétel}}{\text{Tárgyi eszközök}} = \frac{38\,497}{2\,598} = 14817,9 \%$$

Az összes eszközérték alig több mint kétszer tért meg az árbevételben. A tárgyi eszköz állomány hatékonysága tavaly 917,01 %-os volt. Ez növekedett 14817,9 %-ra. A változás oka, hogy az összes eszközérték (ezen belül a tárgyi eszközök) növekedése nagyobb arányú volt (115,06 %), mint a nettó árbevétel emelkedése (2,85 %).

### 5.) Tárgyi eszközök aránya:

$$\frac{\text{Tárgyi eszközök}}{\text{Tárgyi eszközök + Forgóeszközök}} = \frac{2\,598}{2\,598 + 15\,249} = 14,56 \%$$

A mutató értéke közel azonos szinten maradt mint az előző évi (14,27%), holott az tárgyi eszközök nettó értéke 338 ezer Ft-tal emelkedett. Ennek az az oka, hogy az összes eszközérték (aktívák) értéke hasonlóan változott.

### 6.) Saját tőke aránya:

$$\frac{\text{Saját tőke}}{\text{Összes forrás}} = \frac{11\,705}{17\,948} = 66,66 \%$$

A társaság tőkeerőssége 75,24 %-ról 65,2 %-osra csökkent, mert az adózott eredményből felvett osztalék aránya nagyobb mint az előző évben volt. Továbbra is elmondható, hogy az eszközök közel kétharmadát a saját tőke finanszírozza.

„A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.”

7.) Saját tőke növekedési mutató:

$$\frac{\text{Saját tőke}}{\text{Jegyzett tőke}} = \frac{11\,705}{3\,000} = 3,9$$

A saját tőke közel négyszerese a jegyzett tőkének, amely a 2003. évben csak másfélszerese volt. Azóta a növekedés tart, amely a nyereséges gazdálkodásának köszönhető.

8.) Saját tőke növekedésének mértéke:

$$\frac{\text{Mérleg szerinti eredmény}}{\text{Jegyzett tőke}} = \frac{1\,238}{3\,000} = 41,27\%$$

A vállalkozás tárgyévi vagyongyarapodása 1 238 ezer Ft (az adózott eredmény). A gazdálkodás eredményeként, a 2006. évi nyereséggel, a tulajdonosok által befektetett tőkére (jegyzett tőkére) több mint 41,27 %-os hozam jut. A jegyzett tőke 100,-ft-jára 41,27,-ft nyereség jut.

9.) Rövid távú likviditás I.:

$$\frac{\text{Forgóeszközök}}{\text{Rövid lejáratú kötelezettségek}} = \frac{15\,249}{6\,190} = 2,46$$

A forgóeszközök értéke két és félszerese a rövid lejáratú kötelezettségeknek.

Rövid távú likviditás II.:

$$\frac{\text{Pénzeszközök + Értékpapírok}}{\text{Rövid lejáratú kötelezettségek}} = \frac{14\,437 + 0}{6\,190} = 2,33$$

E likviditási mutató jónak mondható. A pénzeszközök több mint kétszeresen fedezik a rövid lejáratú kötelezettségeket.

10.) Hitelfedezettségi mutató:

$$\frac{\text{Követelések}}{\text{Rövid lejáratú kötelezettségek}} = \frac{792}{6\,190} = 12,79\%$$

A követelések közel 13 %-ban fedezik a rövid lejáratú kötelezettségeket. A mutató értéke csökkent ugyan, de figyelembe kell venni, hogy a vevők állománya kicsi, ugyanis a követelésekkel nem fedezett kötelezettségek forrása a pénzeszközök.

11.) Vevőállomány aránya a szállítói állományhoz:

$$\frac{\text{Vevők}}{\text{Szállítók}} = \frac{792}{298} = 2,65$$

A vevőállomány bőven fedezi a szállítókat (2,65-szorosan).

12.) Eladósodottság mértéke:

$$\frac{\text{Kötelezettségek}}{\text{Saját tőke}} = \frac{6\,190}{11\,705} = 52,88\%$$

A saját tőke fedezetet nyújt a kötelezettségekre, mintegy 52,88 %-át teszik ki a kötelezettségek.

Rövid lejáratú kötelezettségek összetétele:

- Adók:	3 392
- Osztalék:	2 500
- Szállítók:	298

„A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.”



**Az eredmény alakulása az elmúlt három évben:**

Megnevezés	2004.	2005.	Változás	2006.	Változás
Üzemi tevékenység eredménye	3 909	5 774	1 865	3 542	-2 232
Pénzügyi műveletek eredménye	41	-4	-45	522	526
Szokásos vállalkozási eredmény	3 950	5 770	1 820	4 064	-1 706
Adózás előtti eredmény	3 950	5 770	1 820	4 064	-1 706
Adózott eredmény	3 553	5 084	1 531	3 738	-1 346
Mérleg szerinti eredmény	3 553	2 544	-1 009	1 238	-1 306

Az üzemi eredmény 2,2 millió forinttal csökkent az előző évhez képest. Ezt ellensúlyozza a pénzügyi műveletek nyeresége, amely tavaly még veszteség volt (a vásárolt tárgyi eszközökhöz igénybevett hitel miatt). Az összes ráfordítások 3.949 ezer Ft-os emelkedését döntően a személyi jellegű kifizetések és az egyéb ráfordítások emelkedése okozta.

Az alábbi összefoglaló táblázat az eredmény-kimutatás üzemi tevékenység eredményének alakulását mutatja be, majd az egyes tételek változása kerül részletezésre.

Megnevezés	2004.	2005.	változás ezerFt-ban	2006.	változás ezerFt-ban
a.) Nettó árbevétel:	23 072	37 429	14 357	38 497	1 068
b.) Egyéb bevételek:	815	689	-126	1 338	649
c.) Anyagjellegű ráfordítások:	6 712	13 477	6 765	12 341	-1 136
d.) Személyi jellegű ráfordítások:	12 314	17 763	5 449	21 096	3 333
f.) Értékcsökkenési leírás	508	448	-60	389	59
g.) Egyéb ráfordítások:	444	656	212	2467	1 811
Ráfordítások összesen:	19 978	32 344	12 366	36 293	3 949
<b>Üzemi tevékenység eredménye</b>	<b>3 909</b>	<b>5 774</b>	<b>1 865</b>	<b>3 542</b>	<b>-2 232</b>

**Bevételek alakulása**

A bevételek az előző évhez képest szerény mértékben, 1.717 ezer Ft-tal nőttek, ezen belül a nettó árbevétel 2,85 %-kal, 1.068 ezer Ft-tal.

Az egyéb bevétel a tehergépjármű értékesítéséből származott 1.333 ezer Ft értékben. Az eszköz nettó értéke 1.829 ezer Ft volt. Így az eladás 496 ezer Ft-tal csökkentette az eredményt.

**Anyagjellegű ráfordítások alakulása**

Megnevezés	2004	2005	előző évhez képest vált.	2006	előző évhez képest vált.
<b>c.) Anyagjellegű ráfordítások:</b>			<b>200,79%</b>		<b>91,57%</b>
ebből:					
- anyagköltség:	968	1043	75	1002	-41
- igénybevett szolg.:	3 359	3 841	482	4 279	438
- Egyéb szolgáltatások	176	209	33	254	45
- Közvetített szolgáltatások	2 209	8 384	6175	6 806	-1578
<b>Összesen:</b>	<b>6 712</b>	<b>13 477</b>	<b>6 765</b>	<b>12 341</b>	<b>-1136</b>

Az anyagjellegű ráfordítások 1.136 ezer Ft-tal csökkent. Ezen belül a közvetített szolgáltatások aránya 62,2 %-ról 55 %-ra csökkent, az igénybevett szolgáltatások 28,5 %-ról 34,6 %-ra emelkedett. Az anyagköltség közel azonos arányt ( 8 %) képvisel mint a bázis évben.

„A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.”

Személyi jellegű ráfordítások alakulása

d.) Személyi jellegű ráfordítások:	2 004	2 005	Változás Ft-ban	Vált. %-ban	2 006	Változás Ft-ban	Vált. %-ban
ebből:			0			0	
· bérköltség:	7 657	10 295	2 638	<b>134,45%</b>	12 794	2 499	<b>124,27%</b>
· személyi jellegű ráfordítás:	1 309	2 173	864	<b>166,00%</b>	2 279	106	<b>104,88%</b>
· Bérjárulékok:	3 348	5 295	1 947	<b>158,15%</b>	6 023	728	<b>113,75%</b>
	<u>12 314</u>	<u>17 763</u>	<u>5 449</u>	<u><b>144,25%</b></u>	<u>21 096</u>	<u>3 333</u>	<u><b>118,76%</b></u>
Létszám (fő):	6	6			5		
Átlagkereset Ft/fő/hó:	106 347	142 986		<b>134,45%</b>	213 909	70 923	<b>149,60%</b>

A létszám 1 fővel csökkent az előző évekhez képest. Ugyanakkor a személyi jellegű kifizetések növekedtek. Ezen belül a bérköltség 24,27 %-kal nőtt. Az 1 főre jutó bruttó átlagkereset 213.909,-ft/hó/fő. A bérköltségen belül kifizetett prémium, jutalom 6.028 ezer ft (47 %) volt. Az 1 főre jutó prémium, jutalom nélküli átlagkereset 113.434,-ft/hó/fő.

Az egyéb személyi jellegű kifizetések tételei:

	2005.	2006.
• Költségtérítés (saját gk. + munkabajárás):	689	609
• Kisértékű ajándék:	115	111
• Reprezentáció:	75	192
• Étkezési utalvány:	548	544
• Üdülési csekk:	399	625

A létszámcsökkenés eredményeként a kifizetett költségtérítés csökkent, a reprezentáció 2,5 szeresére nőtt. Emelkedett az üdülési csekk juttatása is. A kisértékű ajándékok és az étkezési utalvány összege közel azonos. Azonban az 1 főre jutó juttatás növekedett. Az előző átlagosan 3,2 ezer Ft/fő –vel emelkedett, az utalványok 91,3 ezer ft/fő-ről 108,8 ezer ft/főre nőtt.

Az élők munkatermelékenységét reprezentáló mutató alakulása

	2005.	2006.
Nettó árbevétel	37 429	38.497
Létszám	6	5
	= 6.238 eFt	= 7.699 eFt

Az egy fő munkavállalóra jutó árbevétel 23,4 %-kal (1.461 eFt-ta.) emelkedett a bázishoz képest.

Egyéb ráfordítások alakulása

Megnevezés	2004.	2005.	változás ezer Ft-ban	2006.	változás ezer Ft-ban
Önkormányzatoknak fiz.adók	412	575	<b>163</b>	628	<b>53</b>
Behajthatatlan követelés leírása	25	0	<b>- 25</b>	0	<b>0</b>
Tárgyi eszköz értékesítés	0	0	<b>0</b>	1829	<b>1829</b>
Egyéb	7	81	<b>74</b>	10	<b>- 71</b>
<b>Összesen:</b>	<b>444</b>	<b>656</b>	<b>212</b>	<b>2467</b>	<b>1811</b>

Az egyéb ráfordítások 1.811 ezer Ft-tal emelkedett. Ebből a tárgyi eszköz eladás könyv szerinti értékének kivonása teszi ki a döntő hányadot. A helyi adók 9 %-kal növekedtek.

„A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.”

## II. Aktív és passzív időbeli elhatárolások

Az aktív időbeli elhatárolások összege 99 ezer Ft, amely az előfizetett szaklapok (Víz-, gáz-, fűtészerezés és a HKL szakmai kiadványok) és a biztosítás 2007. évre eső díjai, valamint 77 ezer Ft lekötött betét után járó kamat.

A passzív időbeli elhatárolások összege 331 ezer eft-tal csökkent 53 ezer Ft-ra. Az eltérés döntően abból adódik, hogy a 2006.évet terhelő megbízási díjak kifizetése a tárgyévben megtörtént, míg a 2005.évben áthúzódott a következő évre. A passzíva a vezetékes és mobil telefondíjat, könyvelési díjat tartalmazza.

## III. Tárgyi eszközök állományváltozása

Nyitó bruttó értékét, a nyitó amortizációt és az abban bekövetkezett változásokat a következő táblázat tartalmazza.

A társaság az amortizáció elszámolását a korábbi évek szerint folytatta, a leírás módjában és költségkénti elszámolásban nincs változás.

Terven felüli értékcsökkenés elszámolása nem volt.

Kisértékű eszközök értékcsökkenése: 41 ezer Ft

Lineáris leírású écs: 348 ezer Ft

	Immat.javak	Ingat- lanok	Műszaki ber.,járművek	Üzemi ber.,felszer.jár- művek	Beruházások	Összesen
<b>NYITÓ BRUTTÓ É.</b>	<b>30</b>		<b>3 387</b>	<b>676</b>	-	<b>4 093</b>
Növekedés			2 515	42		2 557
Csökkenés			2 373			2 373
<b>ZÁRÓ BRUTTÓ É.</b>	<b>30</b>		<b>3 529</b>	<b>718</b>	-	<b>4 277</b>
<b>NYITÓ ÉCS</b>	<b>26</b>		<b>1 173</b>	<b>632</b>		<b>1 831</b>
Növekedés	2		334	53		389
Csökkenés			543			543
<b>ZÁRÓ ÉCS</b>	<b>28</b>		<b>964</b>	<b>685</b>	-	<b>1 677</b>
<b>NETTÓ ÉRTÉK</b>	<b>2</b>		<b>2 565</b>	<b>33</b>	-	<b>2 600</b>

*Szentesi Terve*

**SZENTESI TERVI**

Műszaki Tervező és Szolgáltató Kft.  
6600 Szentés, Csongrádi út 3.